של מכונות הנשמה שנועדו לטיפול בחולי קורונה (Covid-19). בתמצית, המבקשות טענו

כי תכתובות שהוחלפו בין קונדור לבין אוריג'ין, אשר במסגרתן גובש מתווה עקרונות,

עולות כדי הסכם מחייב, וזה לימים הופר.

ביום 6.12.2020 הגישו המשיבים בקשה לחיוב המבקשות בהפקדת ערובה, .4

לצורך הבטחת הוצאותיהם בהליך, מכוח סעיף 353א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

(להלן: חוק החברות); ולחלופין, מכוח תקנה 519(א) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984. בבקשה נטען, בין היתר, כי סיכויי התביעה להתקבל קלושים; וכי בשים

לב להיקף הסעד המבוקש בה – עלולות הוצאות ניהול ההליך לגבות מהם מחיר יקר

ומשמעותי. נוכח זאת, ביקשו המשיבים לקבוע ערובה בשיעור שלא יפחת מ-2.5%

מסכום התביעה; בסך 875,000 ₪ לכל הפחות.

עוד באותו יום, הגישו המבקשות "תגובה לבקשת [המשיבים] לחיוב [המבקשות] .5